様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日
　伊那市長　白鳥　孝　様

	住所又は所在地

	名称

	氏名又は代表者名
	[bookmark: _GoBack]

商工業振興補助金交付申請書

令和　　年度において、　　　　　　　　　　事業を実施したいので、次のとおり補助金の交付を申請します。

交付を受けようとする補助金の額　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
(1) 商工業振興補助事業実施計画書（様式第２号、様式第２号の２又は様式第２号の３）
(2) 共同施設設置事業については、設計書、見積書及び事業団体の構成名簿
(3) 商店街活性化事業については、事業団体の構成名簿
(4) 工場等設置事業及び指定施設設置事業については、法人の登記事項証明書、決算書、施設の位置図、施設の配置図、施設の設計図、公図の写し及び土地の登記事項証明書
(5) 環境調和事業については、施設の配置図、施設の設計図及び経費の明細書
(6) 新技術新製品開発研究事業については、経費の明細書、直近の決算期における決算書及び法人については定款の写し
(7) 新産業創出グループ支援事業については、経費の明細書、直近の決算期における決算書及び法人については定款の写し
(8) 産学官共同技術開発事業については、大学、高校又は公的研究機関との共同技術開発等の契約書、経費の明細書、直近の決算期における決算書及び法人については定款の写し
(9) 雇用促進事業については、新規雇用者名簿及び証明書
(10) 販路拡大事業については、経費の明細書及び展示会のパンフレット
(11) 産業用地取得事業については、施設の配置図、施設の位置図、公図の写し、直近の決算期における決算書並びに法人については登記事項証明書及び定款の写し